令和６年８月吉日

役員・加盟団体関係者 各位

                                                        成 田 剣 道 連 盟

                                                      会  長   秋 葉 正 孝

                           普及委員長 大 村 宣 夫

令和６年度小学生代表候補選手強化合同稽古会の実施について

先般は、第１０回成田剣道連盟会長杯兼代表候補選手選考会の開催にご協力を頂き、誠に

有難うございました。

さて、来る１１月１７日（日）に船橋アリーナで開催される第７２回千葉県地区連盟対抗

剣道優勝大会への出場に向けて、恒例の小学生代表候補選手強化合同稽古会を下記のとおり

実施することといたしました。当連盟に加入する小学生の実力養成と相互交流の良い機会と

なりますので、各団体におかれましては、より多くの剣士が参加できるよう特段のご配慮を

お願いします。

記

  １ 日時

     ９月 ７日（土）9：００～１１：３０

９月２８日（土）9：００～１１：３０

１１月０２日（土）９：００～１１：３０

  ２ 会場

富里市立富里小学校体育館 (富里市七栄７２０)

  ３ 対象

    各団体の全小学生（着面後おおむね半年以上経過した者）

※ 主に小学生が対象ですが、指導稽古も行いますので、希望する中学生も対象とします。

   ４ 稽古内容

    準備運動、基本稽古、相互稽古、試合稽古、指導稽古等

  ５ その他

・ 参加者には、十分な飲み物を持参させてください。

・ 参加者多数の場合は、可能な限り指導者の引率か保護者の付き添いをお願いします。

・ 代表候補選手は、このほかに代表候補選手のみの強化稽古会や錬成会が予定されてい

ますので、これについては所属団体の指導者・保護者あてに別途ご連絡します。

問い合わせ先：普及委員会 佐 藤  太

（携帯：０７０－４１６６－６８２４）